

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją konferencji rocznej Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020 w dniach 24-25 października 2017 roku w województwie podkarpackim.

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1: Gdzie ma się odbyć mecz piłki nożnej? Czy przy obiekcie ma być boisko?
W jakiej maks odległości może się znajdować?

Odpowiedź nr 1: Wymogi dotyczące organizacji meczu piłki nożnej nie dotyczą przedmiotowego postępowania (miejsce, ulokowanie boiska itp.). Boisko może znajdować się w odległości maksymalnie 15 km od hotelu zakwaterowania.

Pytanie nr 2: Ile osób będzie uczestniczyło w meczu piłki nożnej?

Odpowiedź nr 2: W meczu piłki nożnej będą uczestniczyły osoby, które w tym czasie nie będą uczestniczyły w zajęciach na strzelnicy oraz kręgielni.

Pytanie nr 3: Jakie nagłośnienie zapewnia firma zewnętrzna?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie zna jeszcze szczegółów dotyczących nagłośnienia podczas występu zespołu muzycznego.

Pytanie nr 4: Wykonawca zgodnie z OPZ musi przedstawić jedną propozycję miejsca organizacji konferencji a dwa miejsca hoteli gdzie będą zapewnione noclegi?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania Zamawiającego, co do liczby propozycji miejsc organizacji konferencji oraz miejsc hoteli, gdzie zapewnione będą noclegi są przedstawione w pkt. 1) i 2) OPZ.

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

Magdalena Sitko